

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ลานกีฬาถึงหัวสะพาน) บ้านฮ่อม หมู่ที่ ๙ ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๖๐,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒....สิงหาคม.....๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๔๕๗,๙๖๑.๘๐... บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒-
 - ๖.๓-
 - ๖.๔-
 - ๖.๕-
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นางเกษสุตา ทนชัยขมภู	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒ นางสาวสุปราณี จอมอ้อย	ตำแหน่ง	ครู	กรรมการ
๓ นายอนุชา อักษรเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ลานกีฬาถึงหัวสะพาน) บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ✓
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี ✓
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ✓
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ✓
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	457,961.80	Factor
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	457,961.80	✓
	คิดเป็นเงินก่อสร้างประมาณ	457,961.80	✓
	รวมค่าก่อสร้าง	สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์ ✓	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,440.00 ตร.ม. ✓
 เฉลี่ยราคา 318.03 บาท/ตร.ม. ✓
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 173/2564 สั่ง ณ 20 กรกฎาคม 2564

(ลงชื่อ)..... (ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางเกษสุตา ทนชัยขมภู)

(นักวิชาการศึกษาชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางสาวสุปราณี จอมเอ๋ย)

ครู

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นายอนุชา อักษรเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ลานกีฬาถึงหัวสะพาน) บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,440.00	14.54	20,937.60	1.3607	19.78	28,489.79
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,440.00	218.00	313,920.00	1.3607	296.63	427,150.94
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง							
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	งาน	1.00	1,705.79	1,705.79	1.3607	2,321.06	2,321.07
					336,563.39		TOTAL	457,961.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

336,563.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์	457,961.80
ขนาดหรือเนื้อที่	1440.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา	318.03	บาท/ตร.ม.		

Factor F ประเมินค่างานคิดจากเงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี (VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าว

เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... (ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางเกษสุดา ทนไชยชมภู)

(นักวิชาการศึกษานาญการ)

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางสาวสุปราณี จอมเอ้ย)

ครู

(ลงชื่อ)..... (กรรมการกำหนดราคากลาง)

(นายอนุชา อักษรเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

*** หมายเหตุ ***

1. ราคาสตูก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัด ลำปาง www.price.moc.go.th เดือน มิถุนายน 2564
2. ราคาสตูก่อสร้างจากส่วนกลาง กรุงเทพมหานคร เดือน มิถุนายน 2564
3. นอกเหนือจากราคาพาณิชย์และส่วนกลางใช้วิธีสืบราคาจากร้านขายวัสดุก่อสร้างในเขตอำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
4. ใช้ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ราคาลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท คิดค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา